Benedictus

solana sic uadit p cabera caposam que dicit morgan. deinde p cabera de pra  
 dinas. deinde ad caberam etiam puit ap p musanda edent. et illas casas de  
 musanda est unu mons. usq; ad caberam etiam que est sup musanda de face ad  
 dino. et quibus de musanda sic cadit p guadapama et totu bades. vallis  
 lomo p iacet int barbos et cassanc sic aqua defluunt in guadapama. p cab  
 era de doma illana. et sic dividit seccam ellos tenui et aubas et gony  
 et sic malacca de pecho fijo et malacca del goso et malacca de lobo fijo  
 dividit tenui cum humanas et cu fregas edo et sic dividit alba de  
 abas tenui cu fregas edos et cu gastos. et sic dividit et pioncellu tef  
 minu et mestoles. et uadit p etiam de plena et p moine goso de ualle de  
 oyo et quoniam parxit la cappa in aqua que dicit sagolla in Salazar.  
 deinde p sumu del lomo et remanez laudella in pte de angulo a donde  
 ad lomam de ipa canada de alcoton et deinde ad illas aquas de buca  
 pte et deinde ad illas aq de meac. quoniam uadit sup puelu et posolos rema  
 net de pte de mudido. et deinde p aldeam de Zapola. et Zapola  
 remanez in pte de mudido. et deinde ubi cadit cassa p guadapama et de  
 inde ad sumu de illis laboply de fuit cipal et p sumu de ipi laboply  
 et alcoton p orejo de suffe et deinde ad cabera hinc p sumu de las  
 capanas. et cabera de Alla. deinde p sumu del lomo quoniam aqua disauult  
 usq; ad cabera de monte negrillo. que est agua ualle dela casa. et deinde  
 quoniam uadit p ualle dela casa usq; ad caberam que stat sup fonte del nopal.  
 et p illam uallam que est in pte deixa de illa fonte del nopal. et exiit ad sta  
 ram publicam Tolcanam q uadit p cabanellas. deinde ad illam Losam q es  
 in fine de las caberas sic uadit ad pica dela cappa. et deinde sic uenit ad  
 cappa de canalea ad feram rafosam ubi nascit rafidos. et deinde sic ua  
 dit ad cabera archiepi. et sic uadit quies usq; p Cooyia et deinde ad bogotu  
 pulcu agua pena de agua et deinde ad colladellu de ualle rafidos sic exiit  
 p sumu de susanu. et deinde p colladellu de gomes jappa ubi nascit rafido

*Comiso gaffer;*

7  
uallis de Infante et reme ad portu et rega. Deinde ad maradum et  
dono grecopio apulo foyos del Infante et deinde ad Vasereta sic  
uadit per lomu et mil capuoso. q̄ dñs dñs dñcates en pccia. Du  
plices magis moiones et totu regnum q̄ p̄t eos et concedo ut bapomby  
de scobia uassallis m̄s fachy et confimo magis conilio de Scobia.  
ut hecnu ut platum puse bedrupo habeatis et mando q̄d fīmī stablesq;  
pmaneat in eternu. Siq; u de meo ut alieno genē conqa istam capa  
uenire psumpsept ut moiones istos quadricuit. sit maledicta et excomu  
niq; et cum sua quadrisse pena faciat infernales et regie passi mil  
le hysq; duplissim in cauto fester. et tamq; quod ut inulegit pes  
tuiat duplicitu. facta capa apd Scobia. Ea. m. cc. x. sexta. 1246